

---

## PACHET PRODUSE DE PAPETARIE SI BIROTICA

I.D.: 52528668

---

Data publicarii	11.12.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 839,35 RON - 839,35 RON

---

Descriere: 1 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI GALBEN BUC 50.00 0.41 20.50 2 DOSAR PLASTIC CU SINA EXXO ROZ BUC 50.00 0.41 20.50 3 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI NEGRU BUC 50.00 0.41 20.50 4 DOSAR PLASTIC CU SINA NOKI VERDE BUC 50.00 0.41 20.50 5 PIX SCHNEIDER K15 CU MECANISM, ALBASTRU BUC 110.00 1.30 143.00 6 BIBLIORAFT PL.7,5CM NOKI GALBEN BUC 5.00 4.85 24.25 7 BIBLIORAFT PL.7,5CM NOKI GRI BUC 5.00 4.85 24.25 8 BIBLIORAFT PL.7,5CM NOKI NEGRU BUC 10.00 4.85 48.50 9 BIBLIORAFT PL.8CM NN INT./EXT. TURCOAZ BUC 10.00 4.85 48.50 10 FLUID CORECTOR 20ML KORES 66101 BUC 15.00 2.00 30.00 11 AGRAFE BIROU 33MM CH 100/CUT CUT 20.00 0.75 15.00 12 CAPSE 24/6 KANGARO BUC 20.00 0.95 19.00 13 ETICHETE 40\*21 DIAM. 40 FIN 1740 BUC 30.00 9.70 291.00 14 CALCULATOR CANON AS2200 12DIG BUC 1.00 37.95 37.95 15 CALCULATOR CANON AS2400 14DIG BUC 2.00 37.95 75.90

---